
 

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO, ĮVYKSIANČIO 

 2021 M. RUGPJŪČIO 26 D. 10.00 VAL. NUOTOLINIU BŪDU 

D A R B O T V A R K Ė 

 

 

 

1. Dėl žemės nuomos mokesčio už valstybinę žemę tarifų 2021 metams 

nustatymo.   
Pranešėja: J. Ramanauskienė, Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja. 

2. Dėl trumpalaikės paskolos.  
Pranešėja: J. Ramanauskienė, Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja.  

3. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. 

T1-86 „Dėl Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino 

pareigybių skaičiaus tvirtinimo“ pakeitimo.   
Pranešėja: D. Račienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja. 

4. Dėl Druskininkų savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti 

juo patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės socialinių paslaugų centrui.  
Pranešėjas: G. Grigoras, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

5. Dėl Druskininkų savivaldybės patikėjimo teise valdomo valstybės turto 

pripažinimo nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti ir jo tolesnio 

panaudojimo arba nurašymo. 
Pranešėjas: G. Grigoras, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

6. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Druskininkų savivaldybės nuosavybėn ir 

jo perdavimo patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigoms.  
G. Grigoras, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

7. Dėl Druskininkų savivaldybės būstų nuomos. 
Pranešėja: R. Vilūnienė, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vyriausioji specialistė. 

8. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. 

T1-120 „Dėl parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų 

sąrašo sudarymo“ pakeitimo. 
Pranešėja: R. Vilūnienė, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vyriausioji specialistė. 

9. Dėl  V. Krėvės gatvės ir Kurorto gatvės, Druskininkuose, geografinių 

charakteristikų pakeitimo.  
Pranešėjas: V. Margelis, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėjo pavaduotojas – vyriausiasis 

architektas. 

10. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2012 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. 

T1-18 „Dėl pavadinimų gatvėms suteikimo ir pakeitimo“ keitimo.  
Pranešėjas: V. Margelis, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėjo pavaduotojas – vyriausiasis 

architektas. 

11.Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2011 m. gruodžio 1 d. sprendimo Nr. 

T1-157 „Dėl pavadinimų gatvėms suteikimo ir pakeitimo“ pakeitimo.  
Pranešėjas: V. Margelis, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėjo pavaduotojas – vyriausiasis 

architektas. 

  



 

 

12. Dėl pavadinimo gatvei suteikimo. 
Pranešėjas: V. Margelis, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėjo pavaduotojas – vyriausiasis 

architektas. 

13. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. 

T1-59 „Dėl Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų mokinių, ugdomų pagal 

priešmokyklinio ugdymo programą skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių 

skaičiaus, mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičiaus kiekviename 

sraute 2021–2022 mokslo metais nustatymo“ pakeitimo. 
Pranešėja: D. Brown, Švietimo skyriaus vedėja. 

14. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. 

T1-41 „Dėl Druskininkų savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo“ pakeitimo.  
Pranešėja: D. Brown, Švietimo skyriaus vedėja. 

15. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. liepos 1 d. sprendimo Nr. T1-

140 „Dėl Druskininkų sporto centro nuostatų tvirtinimo“ pakeitimo.  
Pranešėja: D. Brown, Švietimo skyriaus vedėja.  

 

 

 

 

                 

 


